tis uite corruptionē transierat.  
recte angelus qui nunciare p̄ben  
nem uitā uenerat. in dextera se  
debat. Qui stola candida coopt<sup>o</sup>  
apparuit. quia festiuitatis n̄re  
gaudia in tñia minciavit. Can  
dor & enim uestis splendorem  
noſtre denuntiat sollempnitati.  
Noſtre dicamus an ſue. Sed ut  
faceamur uerius. & ſue dicim⁹  
& noſtre. Illa quippe redemptoris  
noſtri resurrectio. & n̄ra festiuita<sup>s</sup>  
fuit. quia nos ad immortalitatē  
reduxit. & angeloz festiuitas ex  
tit. quia nos reuocando ad &  
lestia eoz. numerū impleuit. L

rum transiisse sabba cum ria  
ri a magdale na & maria facobi  
& salomee emerunt aroma ta ut  
uementes ingerent ihesum a ev  
ita ac vna. Ernalte  
mane una sabbatoru nemus  
ad monumentu er to iam sole.

Gloria patri. Dū trānsist. chor?  
Maria magdalena & alia maki  
a ferēbant diluculo aromata domi  
num querentes in monumento. Mū  
Quis reuoluer nobis ab hostio lapi  
dem quē regere sanctū cernim⁹ sepul  
chriū. Angel. Quem que rit⁹ o tremu  
le mulieres in hoc tumulo plorantes.

be sum nazarenus  
querimus angeli. Non est hic que-  
queritis sed cito euntes nuntiate dis-  
cipulis eis misericordia quia facies  
Multi in ihes. dñm monumentum ac  
num gementes angelum dñi se-  
dñm vidimus & dicente quia

**Duo**  
surrexit ihesu. **Quirrebat** duo  
similiter ille aliis discipulus prece-  
currat cito petro et uenit prior ad  
**Duo**  
monumentum. **Seruit**. **Cermitis** soci  
eae lintheamina et suda rium et  
corpus ihesu in sepulchro non est in-  
**Chor**  
uentum. **M.** **S**urrexit dominus  
sepulchro qui pro nobis regreditur  
ligno. **a evia.** **G**e deuī **L**audes.

**H**ic  
angelus autem domini ascen-  
dit de celo et accedens inuoluit lapide  
et sedebat super eum **a evia.** **a evia**  
**Evovae.** **E**t ecce terremotus fac-  
tus est magnus angelus ante dominum  
in descendit de celo. **a evia.** **Evovae**

**Orat** autem aspectus eius sicut ful-  
gur uestimenta ei<sup>us</sup> candida sicut nix.  
**a evia.** **Evovae.** **P**re timore autem  
eius exterriti sunt custodes et facti  
sunt uelut mortui. **a evia.** **Evovae.**  
**R**espondens autem angelus dixit mi-  
serib<sup>us</sup> nolite timere scio enim quod  
**Ihesus** queritis. **a evia.** **an.** **E**t  
uia de mane una fabbato uenient  
ad monumentum **a evia.** **Evovae.**  
**E**us qui hodierna die **Or.**  
**P**ro unigenitum tuū eternitatis  
nobis adictum deuicta  
morte reseverasti. uota nostra que  
preueniendo aspiras. etiam ad  
iuuendo psequere. **P**er cumueni-  
tione septimanā ad horas nū dicetur  
d<sup>s</sup> maditorū meū. neq; lectio uirabili-  
tur. si omnes hore sic sunt inchoando  
**A evia.** sive p maturinales laudes.

minus meus & deus meus a evia.

Lvorae. **Q**ua uidisti me thoma

credidisti. beati qui non uiderunt &

crediderunt a evia. Lvorae. **M**ul-

ta quidem & alia signa fecit ihc in

conspectu discipulorū suorū a evia

que non sunt scripta in libro hoc

Lvorae. **H**ec autem scripta sunt

ut credant quia ihc est xpc filius

dei & ut credent res uitam habeat

rus in nomine ipsius. a evia. Lvorae.

**f. v.** **A**evia a evia a evia. **D**ileri qm.

**f. v.** **A**evia a evia a evia a evia. **L**etatus

sum.

**A**evia a evia a evia a evia. **f. v.**

ia a evia. **P**ausi dñs. **a.** **A**evia

a evia a evia. **M**emento. **f. vi.**

**A**evia a evia a evia a evia. **C**on-

fierebor t.

**A**evia a evia a evia. **S**abto. **ad.**

**f. vi.**

**B**enedictus dñs. **I**nuit. **A**evia

a evia a evia a evia. **N**on. **S**up

a evia a evia a evia. **V**enite. **n**ocē.

**P**ax uobis. **p** Dñs m̄. **v** Qnē quenis ml̄.

**A** pokalipsis. **L**c. **p**ma.

ihu xpi quā dedit il

li palam facere seruus

suis. que oportet fieri atq. &

significavit mittens p ange-

lum suū seruo suo iehu m̄.

qui testimonium p dñm dicit

uerbo dei & testimoniu ihu

xpi quecumq. uidit. Beat⁹

qui legit & qui audit verba

phacie huius. & seruat ea q̄

in ea scripta sunt. Tempus

enim ippe est. Tu aut. **R**

**A**gnus est domine acci pere-

li brū & aperire signa cula

e ius quoni peccatis es & redemis

St. Iohannes Proph. b. Hochst. V.  
In his hys lamen  
Hoc hys lamen

ti nos de o in sanguine tu  
¶ Parce domine parce ipso tu  
o que rede missi x pe. Isangne  
Iohannes septem exiliis **le. u.**  
que sunt in asia. grā uobis &  
pax ab eo qui erat. & qui est  
& qui uenturus est. & a sepiē  
spiritibus qui in conspectu th  
ni eius sunt. & ab ihu xpo. q  
est testis fidelis p̄mogenitus  
mortuorum. & p̄nceps regum t  
re. qui duxit nos & lauit nos  
a peccatis n̄ris. in sanguine suo.  
et fecit nos regnum & sacerdotes  
deo & pat̄ suo ipſi gl̄a & im

¶ ad & qui mane uigilauerint ad me in  
uenient me. Transire. **le. iii.**  
¶ ecce uenit cum nubibus  
¶ & uidebit eum omnis o  
culus & qui eum pupugerūt  
& plangent se sup eo omnes  
tribus terre. etiam amen. ego  
sum alfa & o. p̄ncipium & fi  
nis. dicit dominus deus. qui ē  
& qui erat & qui uenturus est  
om̄pe. **le. vi.**

Audiu uocem in  
ce lo tamquā uocem toniterū magis  
enim. s. ut  
iae via regia hic deus noster

Ego uicui uicis **le. vi.**  
fructifica ui suauitatem odoris  
a ev ia. transi te ad me om̄nes qui  
concupiscaſ me & agenerationib;  
me is ad implemim a e via ae  
via. **E**go diligentes me dili go

in eternū a e v ia quia facta est sa  
a uirtus & potestas xpi eius aevia  
ae via. **v i d i a n g e**  
lum dei uolantē p̄ mediu & li uo ce  
magna clamantē & di cen re. regnab.  
¶ **I**go iohannes frat̄ **le. iii.**  
uester. & particeps mīri

ri nos de o in sanguine tu  
Parce domine parce ipso tu  
o quē rede misti x p̄e. Ī sanguine.  
ohannes septem exiliis Kc. ii.  
que sunt in asia. grā nobis &  
pax ab eo qui erat. & qui est  
& qui uenturus est. & a sepiē  
spiritibus qui in conspectu th̄  
ni eius sunt. & ab ihsu xp̄o. q̄  
est testis fidelis p̄mogenitus  
mortuoz. & p̄nceps regum t̄  
re. qui dilerit nos & lauit nos  
a peccatis n̄ris. in sanguine suo.  
Fiat nos regnum & sacerdotes  
deo & pat̄ suo ipsi glā & im

fructifica ui suauitatem odoris  
a ev ia. transi te ad me om nes qui  
concupiscais me & a generationib;  
me is ad implem̄tū a e via ae  
via. **E**go · diligentes me dili go

**E**cce uenit cum nubibus  
¶ & uidebit eum omnis o-  
culus & qui eum pupigerunt  
& plangent se sup eo omnes  
tribus terre. etiam amen. Ego  
sum alfa & o. p̄ncipium & fi-  
nis. dicit dominus deus. qui ē  
& qui erat & qui uenturus est

A photograph of a medieval manuscript page. The top half features musical notation on four-line red staves with black square neumes. Below the music, the Latin text 'Audiui uocem in' is written in a large, formal Gothic script. To the right of the text is a large, stylized red initial 'R'. The bottom half of the page contains more Latin text in a smaller Gothic script, partially obscured by a dark stain.

in eternu aer ia quia facta est sa lo  
et virtus & potestas xpi eius aer ia  
ut . . . . . ut . . . .  
a e . . . . . via. vi di ange  
lum dei uolantē p mediū ex li uo ce  
magna clamantē wdi cen tē. regnab

Go iohannes frat<sup>r</sup> fr. m.  
uester a particeps mri

idi iherusalem descendente de  
di b' precio sis intertam a evia  
ce lo ornatam auro mundo & lapi

a evia. **V** Albitus infim

bris aure is. circumdata ua. rie ta te.

**M**emor esto **Eccl. iii.** Et lapidib?

**M**itaq; unde excederis. &  
age penitentiam. & prima opa  
fac. Sin autem veniam aro et  
mouebo candelabru tuu de lo  
co suo. nisi penitentiam egeris.  
Sed hoc habes. quia odi opa  
nycolaitax. que & ego odi. Qui  
habet aures audiat quid spe  
dicat ecclesi. Unicenti dabo e  
dere de ligno uite. quod est in  
paradyso dei mei. Tu autem **R**

**P**lare ru e ierusalem sternen  
tur auro mun do ae via & can  
tabitur in te canticu leticie a  
evia & p omnes uicos tu os ab

uniuersis dice tur a evia a e

v ia. **V** Quoniam con

fortauit seras portarū tuaꝝ bene

dixit filius tuus in te. Ut pos

**E** r angelo smirne **fr.** **V**.  
Ecclie scribe. Hec dicit p  
mus & nouissim⁹. qui fuit ma  
tius & uiuit. Scio tribulati  
onem tuam & paupertatem tu  
am. sed diues es. & blasphemha  
ris ab his qui se dicunt uide  
os esse & non sunt. sed sunt sy  
nagogē satiane nichil horū  
timeas que passurus es. **C.**

**V** eniens alybano quā pul chia

facta es ae via & odor uesti  
mentox e i super omnia a

romata ae via ae v ia

**V** Speciosa facta es & suavis inde  
li ais tu is. Ut odor. **Eccl. ii.**

**E**ccl<sup>esi</sup>asticus enim dicit  
Omnis qui habet spiritum  
prophetandi & habet ut scribi  
lat omnia quae videntur. Isto  
fidei in mortem & dabi  
tibi pietatem & misericordiam  
Iustus enim qui hoc dicat  
eccl<sup>esi</sup>asticus dicit quoniam iuste  
rit amorem fratrum suorum. **R.**

**V**idi per omnes portas et adieci  
vobis omnes portas et adieci  
nomina eorum in tempore amissio  
nis angelorum. **R.**

rum multo di...  
v ia. **H**i di ciuitatem  
scam iherusalem descendente de ce  
lo ornata tamq<sup>ue</sup> sponsa uno  
**C**it angelo **P**gami ec su o. Et sup  
clesie scribe. **H**ec dicit qui **K**  
habet rompheim ex utraq<sup>ue</sup> **iii.**  
parte acutam. Scio ubi habi

**Q**uid est fides excepisse? **N**unc  
nominem tuum non possum. **F**idei  
relicta est. **T**u enim nomen tuum  
testis non sis nisi quis certus es  
quod tu ubi carceres habueris.  
Eccl<sup>esi</sup>asticus dicit quoniam iuste  
rit amorem fratrum suorum. **R.**

**H**abes enim istu menses nocturna  
balaam. quia dicit balaach  
minare scandalum cotam filius  
israel edere & forman. **R.**

**V**ia. **V**i di ciuitatem. **Q**ui.  
abes etiam & tu tenen **F**r. **V**.  
**I**hes doctrinam nycolaitar<sup>um</sup>  
similiter penitentiam age. Si q<sup>uo</sup>  
minus ueniam tibi cito. & pug  
nabo cum illis in gladio oris  
mei. Qui <sup>aure</sup> habet audiat quid spē  
dicat eccl<sup>esi</sup>us. Uincenti dabo  
manna absconditū. & dabo illi  
calcalum candidum. & in calcu  
lo nomen nouum scriptum.

quod nenu.

pte. t. **R** Iudini' noce.

**G** T angelo thyathire eccl  
sie scribe hec dicit filius  
bei qui habet oculos tanquam  
flammarum ignis. et pedes eius si  
miles auriculor. Non opem tu  
a. et fidem. et caritatem. et mi  
nisterium. et pacientiam tuam.  
et opera tua nouissima plura

priorib. t.

**V**ident filios nostros

re via ut memorier reue am

decantent aeria ree via

confundant anno unsemondie

et quoniam qui mehabantur cu  
ea erunt in tribulatione maxi  
ma. nisi penitentiam egerint  
ab operibus suis. et filios eius  
interficiam in morte. et scient  
omnes ecclie quia ego suu scru  
tans renes et corda. et dabo u  
nicuius uirum secundum opera uira. t.

**R** In diadematate capituli ad con lapi

des veniosi fulge bant dñ p fieret

corona regis dei aeternia ac eterna

et gloria. Corona ambi

et gloria. et gloria. et gloria

et qu

in habi

inc. et nre

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

mea. dabo illi poteratēm iug  
gentes. & reget illas in iuris  
fēixa. & tanquā uas filii  
confingentur. sicut & ego ac  
cepi a patre meo. & dabo illi  
stellam matutinam. Qui ha  
bet aures audiat. quid spē  
dicat ecclēsus. **R.** Dignus es dñe.

**E**t angelo sardis **Ie.** q̄d.  
Ecclēsie scribe. Hec dicat  
qui habet septem spē dei. et  
septem stellas. Scio opa tua.  
tua nomen habes quod nūn  
& mortuus es. Esto iuglans &  
confirmā cetera que moritū  
sunt. Non mūcīs enim opa  
tua plena oram ab eo.

**E**go sum qui sū. **R.**

nō mente ḡ habi

ca nomine in  
inquinauerint  
sua. & ambulabūs  
in albīs quia digni sunt. **C.**

**V**īna ī pāndū uocēm. **O**c̄t. pascha.

**A**teria. **E**go sum qui sū. **V**r

**P**om lōhem. **Joh**

**I**nī. **E**xit ihc discipulis suis.  
Ego sum pastor bonus. Bonus  
pastor animā suam ponit p  
onibus suis. **L**et r̄. **O**m̄. **S**ib. **P**.  
**A**udistis fr̄es kīm ex lectio  
ne ewangelica eruditio  
nūm. audistis & periculum  
nūm. Ecce enim is qui non ex  
accidenti dono. sed essentialiter  
bonus est. dicit. Ego sum pastor  
bonus. Atq; eiusdem bonitatis  
formam quam nos imitemur  
adiungit dicens. Bonus pastor  
animā suam ponit p onibus  
suis. fecit quod memuit ostendit  
quod iussit. **L**et **A**ngelus **Ie.**

**M**ā. **I**a. **A**  
est de contemp̄.  
quam sequamur.  
forma cui imprima  
mū nobis est. exteriora  
misericordia omib; impendeat  
remum uero si necesse sit. etia

morte. nō in p eisdem ouib⁹  
ministrare. A primo autē hoc  
minimo. puenit ad postremū  
matus. C. **R** **A**ngel⁹ dō q̄d q̄  
ed cum in compa lē. iiii.  
rabilit̄ longe sic anima  
a uiuimus. a terrena substanciā  
quiam exterius possidemus.  
non dat p ouibus substanciā  
am suam. quando p his da  
mus est animam suam. Et  
vix non nulli qui plus terre  
n substantiam quā ouel di  
lī in merito nomen pas  
tūne. De quibus p

non sicut per iudicium  
quod in omnibus predicitur

**fol.** **fugit.** **L.** **R.** **D.** **transfitter**  
**subha nra.** **et vnde.** **laudes.**

**A**ngelus aures domini. & rotu.  
**E**cce uerbi uetus fons.

**E**t patagite uetus ferm. **Cyp**

Surrexit dominus de sebulchro. Quip  
alde marie que sedi

**O**pus qui p*ro* unigenitū nū  
T. 1. A. 7.

**T**erria. **D**icitur dñs. In illa.

# Vita sanctorum anglorum

**P**pe passus est p nobis na  
kofak

bis relinquentis exemplū.

ut sequamini uestigia eius.  
qui peractum non fecit nec in  
uentus est dolus in ore eius.

**V**anisi sunt discipuli. <sup>m</sup>riso.

~~Ego sum pastor bonus et via.~~

passe o uel meas arvia.

Deus qui in fini tui  
humilitate iacarem  
dum exixisti fidelibus tui  
petram concede lenitam u  
ppetue mortis et impunitam  
gaudie fac eis tui seruimus.

**T**er bora*n* fenden  
ferwig*t* i*n*

**suis. aevia.** [Tunc. O) recumq;

100

*Qui in eis non sunt oues p[ro]p[ri]e*

**videt hunc uniuersitatem & dimittit**

21. 1. 1923. 1. 1923.

**o** uer a ngle o<sup>r</sup> lyp us ryp<sup>s</sup> a<sup>d</sup>l

**p**ar ouſ a vīg. **l**upus in par

卷之三

*et amicorum uel mercennariis fugit.*

qua meritorius est unus non  
sunt ones prie aevia. Proxim  
e suis pater bonis quippe o  
neat. & p. m. mei proximi  
i mea aevia. Proxim  
n pasto o. unum epi  
e ueritatis  
nescunt me inse aevia.

aevia. Proxim  
**R**atus mei nolit in ali  
narum acceptiose habet  
fidem dñi nři ihu xp̄i g  
enim si introierit in contine  
tum uestrū vir aureū ai  
lum habens in ueste canis  
introierat autem & paup  
erido habitu & intendatu m  
enim qui uiduus est pecc  
tante & aixentis ei tu sedis  
beni pauptri ante dicatis  
illie zur fede sub scabie  
meoz. **H**onne iudic  
nos iusti for

o pate o anim. Proxim  
glori o. t. a  
tabus meis aevia. Proxim  
**R**has ones habe o que non sunt  
ex hoc omni & illas oportet me ad  
ducere o. nocem meam audient &  
fier innū oue le & unus pastor

**E**legans et dicitur  
**R**adiu rris mei dilecti  
**C**rite deus el  
pes in hoc min. uirtutes in  
fide. & heredes regni. quod rep  
misit d̄s diligentibus n̄s illis  
autem ex honoratis p. imperio.  
Honne diuites p. potentiar  
& ipsi trahunt uos ad iudicia.  
Nonne ipsi blasphemant bonū  
nomen quod inuocatum est su  
p uos. Si tamen legem p. facis  
regalem scđm scriptur. . vili

卷之三

七言律詩

一

二

三

四

五

六

七

八

九

十

十一

十二

十三

十四

十五

十六

十七

十八

十九

二十

二十一

二十二

二十三

二十四

二十五

二十六

二十七

二十八

二十九

三十

三十一

三十二

三十三

三十四

三十五

三十六

三十七

三十八

三十九

四十

四十一

四十二

四十三

四十四

四十五

四十六

四十七

四十八

四十九

五十

五十一

五十二

五十三

五十四

五十五

五十六

五十七

五十八

五十九

六十

六十一

六十二

六十三

六十四

六十五

六十六

六十七

六十八

六十九

七十

七十一

七十二

七十三

七十四

七十五

七十六

七十七

七十八

七十九

八十

八十一

八十二

八十三

八十四

八十五

八十六

八十七

八十八

八十九

九十

九十一

九十二

九十三

九十四

九十五

九十六

九十七

九十八

九十九

一百

卷之三

七言律詩

一

二

三

四

五

六

七

八

九

十

十一

十二

十三

十四

十五

十六

十七

十八

十九

二十

二十一

二十二

二十三

二十四

二十五

二十六

二十七

二十八

二十九

三十

三十一

三十二

三十三

三十四

三十五

三十六

三十七

三十八

三十九

四十

四十一

四十二

四十三

四十四

四十五

四十六

四十七

四十八

四十九

五十

五十一

五十二

五十三

五十四

五十五

五十六

五十七

五十八

五十九

六十

六十一

六十二

六十三

六十四

六十五

六十六

六十七

六十八

六十九

七十

七十一

七十二

七十三

七十四

七十五

七十六

七十七

七十八

七十九

八十

八十一

八十二

八十三

八十四

八十五

八十六

八十七

八十八

八十九

九十

九十一

九十二

九十三

九十四

九十五

九十六

九十七

九十八

九十九

一百

<sup>Ex</sup>  
miserere  
qui sim  
nos  
hoc ut

et non sim  
ut

AT

Que autē desursum est sapien  
tia. primū pudica est. deinde  
pacifica. modesta. suadibilis. bo  
nis consentiens. plena misericordia  
et fructibus bonis. iudicans si  
ne simulatione. C. & P. n. 4. a.  
Ructus Lc. iii. iherlm.

**H**autem iusticie in pace se  
minatur facientibus pacem.  
Vnde bella et lites inter uos.  
Nonne ex concupiscentiis uestris  
que militant in membris uestris?  
Concupiscentis et non habetis. oc  
ciditis et zelatis. et non potestis  
adipisci. litigatis et belligeratis.  
et non habetis. propter quod non  
postulatis. Petitis et non accipi  
tis. eo quod male petatis. ut in  
concupiscentiis uestris in summa  
tis. Adulteri nescitis. quia ami  
cacia huius mundi inimica est

**R**U. enieis alyan. fr. vi. dei. t.  
**S**ubditi ergo esto deo. resi  
stite autem dyabolo. et  
fugiet a uobis. appropinquate  
deo. et appropinquabit uobis. C.  
mundate manus peccatores. et  
purificate corda duplices ani  
mo. Misericordia esto et lugere. Ris  
uester in luctum conuertetur.

6.  
or gaudium in meorem. Huius  
liamini in conspectu domini et ex  
altabit uos. Nolite detrahere  
alterius fr̄is. Qui detrahit.  
aut qui iudicat fr̄em suum.  
detrahit legi. et iudicat legem.

**S**i autem iudicas legem. non  
factor legis. sed iudex. C. & U.

**T**inus est Lc. ii. mens alyan.  
Enim legis latior. et iudex  
qui potest perdere et liberare.  
Tu autem quis es qui iudicas  
proximum tuum? Ecce nunc q  
dicens hodie aut crastino ibi  
mus in illam ciuitatem. et faci  
emus ibi quidem annum. et mer  
cabimur. et lucrum faciemus.  
qui ignoratis quid erit in cra  
stinu. Que est enim uita uia?  
Uapor est ad modicum parens.  
deinceps exterminatur. per eo  
ut dicatis. si dominus uoluerit. et  
si uixerimus. faciemus hoc aut  
illud. C. & Hec est iherusalem.

**Q**uicumque uoluerit Lc. iii  
Quesse amicus scilicet huius?  
inimicus dei constituetur. Aut  
putatis quia in anima scriptura  
dicat. ad iniuidiam concupiscit  
spiritus. qui inhabitat in nobis?

Olaiorem autē dat grām. ppter  
quod dicit. Deus supbis resistit.  
humilibus autē dat grām.

**R**ōmē filios nestrōs. **S**ab̄o. l.c. f.

**A**cce merres opariorū qui  
messuerint regiones uel  
tras qui fraudatus est uobis  
clamat. & clamor ipsoꝝ in au  
res dñi sabaoth intivunt. Epui  
lati estis sup̄ riam. & luxuris  
emutristis corda uestra. In die  
occisionis. adduxistis. occidistis  
iustum. nec restitit uobis. Paci  
entes igitur estote frēs. usq; ad  
aduentū dñi. **R**igmis es dñe.

**A**cce agricola expectas l.c. ii.  
preciosū fructū terre pa  
nentia. ut non in  
temporaneū & servitū. Paci  
entes estote & uos. & confirma  
te corda uestra quō aduentus  
dñi app̄pinquabit. Nolite in  
gemiscere frēs in alterutrū ut  
non iudicemini. Læc iudex  
ante ianuam astitit. Exemplū  
accipite frēs laboris et patienti  
e. app̄has. qui locuti sunt in no  
mine dñi. Sore beatificamus  
eos qui sustinuerunt. Suffe  
rentiam iob audistis. & finē

dñi audistis. qm misericors est  
dñs & miserator. Ante omnia  
autē frēs mei. nolite iurare. ne  
q; p̄ terram. neq; p̄ celum. neq;  
aliud quodcumq; iuramentū.

**R**ōmō sicut iūtis. l.c. iii.

**S**it autē sermo uester est.  
**S**est. non. non. ut non in  
iudicium incidatis. Cristatur  
autem aliquis nestrū. oret equo  
animo et psallat. Infirmat̄ q̄s  
in uobis inducat p̄bros ecclie  
& orent sup̄ eum. ungentes oleo  
in nomine dñi. & oratio fidei sal  
uabit eum. & alleuabit eū dñs  
& si in peccatis sit dimittentur  
ei. Confitemini alterutrū pecca  
ta iusti. & orate. p̄ misericordiam  
saluemini. Multū em̄ ualeat de  
precatio iusti assidua. **T**radidi  
ui uocem. **V**nica. iii. a. **A**leuia. p̄  
Benedictus. **V**m̄. **I**ta. **S**or. **C**ap.

**E**rat enim aliquando si  
cut oves errantes. sed con  
uersi estis ad pastorem & ep̄m  
animarū nestrariū. **S**icut siū  
discipuli. **S**up̄ v. a. **I**terū autē.

**F**amiliam vro. una de sequib.  
**P**tuam q̄s dñe dextera tua  
perpetuo circumdet auxilio. ut

centi rationem. de ea que in uo  
bis est spe. Sed & cum modestia  
& timore conscientiam habent<sup>e</sup>  
bonam. ut in eo quod detrectant  
de uobis. confundantur qui cal  
lumpiant<sup>r</sup> uirām bonam con  
uersationem. T. **N**arrabō nōmen.

**N**eluis est enim bene **R**c. **m**.  
facientes si uelit uoluntas  
dei quā malefacientes. quia et  
xpc semel p peccatis nr̄is mortui  
us est. iustus p in iustis. ut nos  
offerret deo. mortificatos quidē  
carne. uiuificatos autē spū. In  
quo & his qui in carcere erant  
ueniens predicauit. qui in cre  
duli fuerant aliquā. quando ex  
pectabat dei patientia in dieb<sup>r</sup>  
noe tū fabricaretur archa. in q  
pauc. id est octo anime salue  
facte sunt. p aquam. T. **R**.

**Y**nnūm canta te. nobis. **sabbō m̄.**

**A**e v ia. p Benedict<sup>r</sup> ynn<sup>r</sup>. **Vita**  
**S**erui sub caplū. scōz d̄s.  
**C**dit est ore in omni timo  
re dñis. non tantū bonis & mo  
destis. sed etiam discolis. hec est  
enim ḡa in xpo ihu dño nr̄o.  
**V**. **G**ausi sunt discipuli. **In eū**  
**I**terum autem uidēbo uos. **O R O.**

**G**audeat dñe plebs fidelis.  
& cum iprie recolit salua  
tionis exordia. eius p moueat  
augmentis. p. **D**ūica. **uīi. Iuīt.**

**A**e v ia. **Jn̄n̄** Ego sum. **P**beatus  
uir. Et sic i ordine sicut i die pasche.

**H**ill. **D**ixit ihē scdm **Johēm.**  
discipulis suis. Vado ad eum  
qui me misit. & nemo ex uobi  
int̄rogat me quo uadis. Et r̄b.  
sicut ex lectione **vēn. Bede.**

**E**wangelica fr̄es k̄m̄ au  
distis. dñs & redemptor noster.  
discipulis suis gl̄am ascensiōis  
sue. qua ipse resurrectione erat  
clarificandus. & aduentū sc̄i sp̄c  
quo illi erant illustrandi patere  
cit. Vado inquit ad eū qui me  
misit. & nemo ex uobis int̄rogat  
me quo uadis. T. **A**ngelū

**A**c si apie **R**ū. **dō m̄. m̄.**  
diceretur. Reuerter ad eū  
qui me in carnari constituit. &  
tam manifesta erit ascensionis  
mee claritas. ut nemini uirū  
opus sit int̄rogare quo uadam.  
quia uobis cernentibus cunctis  
ad celos p̄gam. Sed quia hec  
locutus sum uobis. tristitia im  
plebit cor uestrū. Saebat enī

dñs. quia tristari magis debe  
rent discipuli de eius abscessu.  
quā de eius ascensu letari. unde  
benigne consolando subiunx  
it. Sed ego ueritatē dico uobi.  
expedit uobis ut ego uadam.  
*Angelus dō mi ni.* **K** **iii.**

**A** ec si dicaret. Expedite uo  
**bis** ut uisio humanita  
tis mee uestris subtrahatur as  
pectibus. quatinus amor diu  
nitatis artius uiris infigatur  
mentibus. Expedite ut notam  
uobis humanitatē cōlo inferam.  
quatinus maiori desiderio p  
hoc illuc suspirietis. Sic q; sus  
pensis ad supna cordibus ue  
stris. ad suscipienda iam celi  
cis dona sc̄i sp̄r satis capaces.

Dūm transisset sabbatū. **I** **landes.**

**H** īgelus autem dñi. & cetera ut i die  
Ex purgate uetus. **In ew.** scō.  
P̄t valde manē r̄na sabbatō. **O** **ro**

**D** eus qui p̄ umgenitū tuū.  
**A** e via. p̄ Dicit dominū. **In ii. v.**

**O** mne datū optimū. **cāp.**  
& omne donū p̄fectum  
desursum est descendens apa  
tre luminū. apud quē non  
transmutatio. nec uicissitudi

nis obumbratio. **G**audiū s̄t. **In ew.**

**V** ado ad eum qui me misit & ut  
ru ueniam ad nos a evia. **E**vorae.

**D**eus qui fidelū **O** **ro**  
mentes unius efficas uo  
luntans. da p̄plis tuis id ama  
re quod precipis. id desiderare  
quod p̄mitis. ut inter munda  
nas uarietates ibi nostra fixa  
sint corda. ubi uera sunt gaudi

**V** ado ad eum qui **a** **iiii. p̄fia obd.**  
misit ille sed quia hec locutus sum  
uobis. tristitia implēbit cor uestrū.

a evia. **E**vorae. **E**go ueritate  
dico uobis expedite uobis ut ego ua  
dam si enim non abiiero paraclitus  
non ueniet ae via. **E**vorae. Quā  
uenerit paraclitus sp̄c ueritatis  
ille arguer mundum de peccato &

que recta sunt. & te gubernante  
eadem faciamus. **P.** **A.** **P.** **Ebd.**

**B**eatite & accipientis ut gaudium ue-  
strum plenum sit ipse enim pater a-  
mat uos quia uos me amatis & credi-  
distis a evia. **L**vorae. **E**xiii a pa-  
tre & ueni in mundum a evia. **I**teru-  
relinquo mundum & uadò ad pacem

a evia a evia a evia. **L**vorae. **A**  
**A**cce nunc palam loqueris. & puerbi-  
um nullum dicas. nunc sci mus quia  
scis omnia & non opus est n bi ut  
quis te interroget a evia. **L**vorae.

**H**ill. **D**ixit ihc disci. **S.** **luca.**  
discipulis suis. Quis uerm ha-  
bebit amicum. & ibit ad illu-  
media nocte. & dicet illi. amice  
commoda michi tres panes. qm  
amicus meus uenit de uia ad

me. & non habeo quod ponam  
ante illum. **E**t rel. **VII.** **Bede.**

**R**ogatus a discipulis dñs  
& saluator nra frēs kīm.  
formam orationis sibi breui-  
ter intimare. ipse non solum  
formam orationis uerum in-  
stantiam orandi tradidit illis.  
ut in presenti lectione audistis.  
Quis inquit uerm habebit ami-  
cum & ibit ad illum media noc-  
te. & dicet illi. Amice comoda  
michi tres panes. quō amicus  
meus uenit de uia ad me & n  
habeo quod ante illum ponam.

**S**i oblitus fuerō tuū a evia. **X.** **ii.**  
**A**micus ad quē media noc-  
te uenitur. ipse dñs xp̄c  
intelligit. quē medio tribula-  
tionum nra suppliciō rogare  
debemus. opem nobis sue fer-  
re misere. tresq; panes comoda-  
re. id est intelligentia sc̄e  
trinitatis qua presentis uite  
consolentur labores. flagitare  
debemus. **V**iderunt ē a que ss.

**C**et ille de intus **Xc.** **iii.**  
**R**espondens dicat. Noli  
michi molestus esse. iam enī  
hostium clausum est. & pueri

mei mecum sunt in cubili. nō  
possum surgere & dare tibi.  
Nam si ille pseuerauerit pul-  
sans. dico uobis. surgens eo  
quod amicus ei⁹ sic. & dabit  
illi quod qđ habet necessarios.  
**S**i enī amicus surgit. & da-  
bit amico suo. non tantum a-  
miciæ causa. qđtum a te dico  
compulsus. T. **X**li corde meo.

**C**onfitemini alter cap.

**C**urru pēccata uestra &  
orate p̄ misericordiam ut saluemini  
multū enim ualeat deprecatio  
uicti assidua. V. **O**r. **T**o.

**C**ens qui culpas mīas p̄-  
culberious orat ut no-  
tias tuas mitigantes. et am-  
des. da nobis & de uerbere tuo  
perficere. & de tua cœurs conso-  
latione gaudere. **P**. **S**ed in  
a ill. **D**ixit ihc dis **Iohann**  
cipulis suis. Petite & dabit⁹  
uobis. querite & inuenietis.  
pulsate & aperietur uobis.

**C**l. **E**t rel. om̄. **R**c. eiusdem.  
**C**ortatur nos dñs & am-  
monet fr̄es k̄mi. quo  
modo gaudia querere uite  
eterne. quid qđ facere debea-

mus. Sic enī dixit. Petite &  
dabitur uobis. querite & in-  
uenietis. pulsate & aperietur no-  
bis. **D**ñs noster paratus dare.  
quod perimus. si nos inuenierit  
paratos accipere. si dignos nos  
sue gr̄e curemus efficere. **P**

**A**cc. **E**v. **A**ndūmūs eām. **R**c. **ii**  
deo ergo qui uult petere pe-  
tit uera humilitate. Qui que-  
rebitur cupit. querat summa diligē-  
cia. caueat ne tremis in heret  
desiderus. Qui uult pulsare do-  
mini largitatem. teneat dñi ti-  
morem corde sincero. constan-  
tiam. et ueritatem. qđ ita  
intrauit in dñm. ut in gratia  
quod petet. querat. et inveni-  
tur. merebitur inuenire. **T** **X**  
**H**arrabō nōmen tuū. **R**c. **ii**.

**C**uid est petere. nisi et̄na  
cogitare. quid est pulsare.  
nisi omni studio p̄ eterna  
uita laborare. ut deus omnip̄  
aperiat cor nřm & sp̄c sc̄i gr̄a  
illuminet ad petenda ea. que  
sunt eius beneplacita uolu-  
tan. dirigat cogitationes nřas  
& sensus. ad meditanda. iug-  
qđ tractanda. qualit̄ dignis

ex omnibus que desiderat nec  
tribuit ei potestatem deus ut  
comedat ex eo. sed homo exna-  
neus uorabit illud. hoc uani-  
tas et magna miseria est. t.

**B**iligitate iusticiā. **D**ivina  
qui iudicatis terrā. **iii.**

Sentite de dñō inbo-  
nitate & insimplicitate cordis  
querite illum. quō inuenitur  
ab his qui non temptant illū.  
apparet autē eis qui fidem ha-  
bent in illum. Querelse enī cogi-  
tationes separant adeo. pbara  
autem uirtus corripit insipi-  
entes. quō in maluolam ani-  
mam non intrabit sapientia.  
nec habitabit in corpore sub-  
dū peccatis. Spē enim sanctius  
discipline effugiet factū. et au-  
feret se a cogitationibus que sc̄  
sine intellectu. et corripientur  
a superueniente iniquitate. t.

**I**n principio dē us. **lc. ii.**

**B**enignus est enī spē sa-  
pientie. et non liberauit  
maledictum a labiſ suis.  
quō renū illius testis est deus.  
et cordis eius scrutator est. ne

Qm spē dñi repleuit orbem  
terrarū. et hoc quod continet  
omnia scientiam habet uocis.  
Ppter hoc qui loquitur ini-  
qua non potest latere. nec p̄  
teret illum corripiens uidi-  
ciū. In cogitationibus enim  
impiū interrogatio erit. sermo-  
num autem illius auditio ad  
dñm ueniet. et ad corruptionē  
iniquitatū illius. quō auris  
zeli audit omnia. et tumultu-  
tis murmurantū non absco-

**G**uistodite **lc. iii.** detur.  
**E**rgo uos a murmurati-  
one. que nichil pdest et a de-  
tractione partite lingue. qm  
sermo obscuris in uacuum  
non ibit. Os autē quod men-  
titur occidit animā. Molicē  
zelare mortem in errore ui-  
te uestre. neq; acquiratis per-  
ditionē in operibus manū  
uestrā quō deus mortē nō  
fecit. nec letatur in pditione  
uiuor. Creavit enim ut esset  
omnia. et sanabiles fecit na-  
tiones orbis terrarū. nec est  
in illis medicamentū extor-

ra. Iusticia enī ppetua est. et  
immortalis. in iusticia autem  
mortis acquisitione. **lc. viii.**

**D**ixerunt enī impii ap  
se non recte cogitantes.  
Exiguū et cū rēdīo est tempus  
uite nře. et nō est refrigeriū  
in fine hominis. et non est qui  
agnitus sit reuersus ab inferis.  
quia ex nichilo nati sum⁹. et  
post hec erim⁹ tamquā si nō  
fuerimus quō sumus afflat⁹  
est in narib⁹ nostris. et sermo  
scantille ad cōmouendū or  
nřm. quia extuncti. cūm erit  
corpus nřm. et sp̄e diffundet⁹  
tamquā mollis aer. et transi  
et uita nřa. tamquā uestigia  
ueritatis non habentur. et nō  
ueritur. que fugata est aradus  
solis. et a calore illius aggra  
uita. Et nomen nřm obliu  
onem accipiet per tempus. et  
nemo memoriam habebit  
operum nřov. **T. lc. q̄ta.**

**C**imbre enī transitus est  
tempus nřm. et nō est  
reuersio finis nři. quō config  
nata est et nemo reuertetur.

**E**xulta ergo de ueritate  
mis que sunt. & utamur tam  
quā in iuuentute celeriter. Vi  
no precioso & unguentis nos  
impleamus. et non pretereat  
nos flos temporis. Coronemus  
nos rosis antequā marcescant  
nullum pratū sit. quo non p  
transeat luxuria nřa. nemo ex  
sors sit luxurie nře. ubi relin  
quamul signa leticie nře. qm̄  
hec est pars nřa. et hec est sors.  
Opprimamus pauperē iustum.  
et non parcamus uidue. nec ue  
terano. nec ueream⁹ canos multi  
temporis. **T. lc. ferta.**

**F**it autē fortitudo nřa. lex  
in iustiae. Quod enī in  
firimū est. in utile inuenitur.  
qm̄ inutilis est nobis. et contra  
rius opib⁹ nřis. et imperat no  
bis peccata legis. et infamat  
in nos peccata discipline nře.  
Pmittit se scientiam dei habe  
re. et filiū dei se nominat. fac  
tus est nobis in traductionē  
cognitionū nřar gravis est  
etiam ad uidendum nobis. p  
qm̄ dissimilis est aliis uita